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VBET Ліга
2021/22 6-й тур, Матч №41

Субота, 28.08.2021, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 21°C. Глядачі: 8870

«Динамо» Київ

7 : 0

«Колос» Ковалівка

71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
10 Шапаренко Микола
13 Шабанов Артем
14 Де Пена
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
73 Шкурин Ілля
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
35 Нещерет Руслан
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
9 Рамірес
17 Лєднєв Богдан
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
24 Тимчик Олександр
34 Сирота Олександр

Тренер
Луческу Мірча

33 Маханьков Володимир
35 Золотов Ніколай
22 Павловець Александр
5 Петров Кирило
15 Чорноморець Олександр
14 Мілько Вадим (К)
99 Задоя Євгеній
18 Костишин Денис
9 Дієго
20 Чурко Вячеслав
49 Сітчінава Ніка

Запасні
72 Фесюн Кіріл
4 Саків Тарас
2 Ром Матія
6 Нгамба Таді Альваро
90 Богданов Андрій
94 Мамаду Ламін Данфа
11 Нурієв Анатолій
77 Сорокін Станіслав
7 Лисенко Володимир

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Таран Андрій
Офіцер безпеки:
Харабара Роман
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Субота, 28.08.2021, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 21°C. Глядачі: 8870

«Динамо» Київ 7 : 0 «Колос» Ковалівка
4' 9 Дієго

14 Де Пена 5'

10 Шапаренко Микола 9'

94 Кедзьора Томаш Кароль 25'

30' 14 Мілько Вадим
6 Нгамба Таді Альваро

30' 99 Задоя Євгеній
90 Богданов Андрій

5 Сидорчук Сергій 31'

29 Буяльський Віталій 34'

14 Де Пена 39'

15 Циганков Віктор 45'

46' 18 Костишин Денис
11 Нурієв Анатолій

73 Шкурин Ілля
9 Рамірес 46'

46' 20 Чурко Вячеслав
94 Мамаду Ламін Данфа

5 Сидорчук Сергій
8 Шепелєв Володимир 61'

14 Де Пена
7 Вербич Беньямін 61'

94 Кедзьора Томаш Кароль
20 Караваєв Олександр 61'

64' 49 Сітчінава Ніка
7 Лисенко Володимир

15 Циганков Віктор 67'

29 Буяльський Віталій
17 Лєднєв Богдан 69'

76' 94 Мамаду Ламін Данфа

10 Шапаренко Микола 78'

86' 6 Нгамба Таді Альваро

90+1' 11 Нурієв Анатолій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


